[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2016

	                         №
	31/216

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/227
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 23.12.2014 № 17/227 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты дорожного хозяйства государственной собственности Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.03.2016 № 88/138) следующие изменения:

1. Перечень объектов дорожного хозяйства государственной собственности Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Пункт 3 исключить.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]